
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 120-123/17 

BURMISTRZA TUCHOLI 

z dnia 11 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Tuchola na 2017 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2016 r. 

poz. 446), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077), 

§ 11 pkt 2 Uchwały Nr XXVII/193/16 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 16 grudnia 2016 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Tuchola na 2017 rok Burmistrz Tucholi zarządza, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/193/16 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 16 grudnia 2016 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Tuchola na 2017 rok zmienionej Zarządzeniem Nr 120-03/17 Burmistrza Tucholi 

z dnia 12 stycznia 2017 r., Uchwałą Nr XXVIII/209/17 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 20 stycznia 2017 r., 

Zarządzeniem Nr 120-08/17 Burmistrza Tucholi z dnia 26 stycznia 2017 r., Uchwałą Nr XXIX/211/17 Rady 

Miejskiej w Tucholi z dnia 10 lutego 2017 r., Uchwałą Nr XXX/220/17 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 

24 lutego 2017 r., Zarządzeniem Nr 120-20/17 Burmistrza Tucholi z dnia 9 marca 2017 r., Uchwałą 

Nr XXXII/228/17 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 21 marca 2017 r., Uchwałą Nr XXXIII/237/17 Rady 

Miejskiej w Tucholi z dnia 31 marca 2017 r., Zarządzeniem Nr 120-34/17 Burmistrza Tucholi z dnia 

14 kwietnia 2017 r., Uchwałą Nr XXXV/241/17 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 27 kwietnia 2017 r., 

Zarządzeniem Nr 120-47/17 Burmistrza Tucholi z dnia 16 maja 2017 r., Uchwałą Nr XXXVI/249/17 Rady 

Miejskiej w Tucholi z dnia 26 maja 2017 r., Zarządzeniem Nr 120-54/17 Burmistrza Tucholi z dnia 14 czerwca 

2017 r., Uchwałą Nr XXXVII/260/17 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 30 czerwca 2017 r., Zarządzeniem 

Nr 120-56/17 Burmistrza Tucholi z dnia 7 lipca 2017 r., Uchwałą Nr XXXVIII/266/17 Rady Miejskiej 

w Tucholi z dnia 24 lipca 2017 r., Zarządzeniem Nr 120-65/17 Burmistrza Tucholi z dnia 14 sierpnia 2017 r., 

Uchwałą Nr XXXIX/271/17 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 23 sierpnia 2017 r., Zarządzeniem Nr 120-80/17 

Burmistrza Tucholi z dnia 1 września 2017 r., Zarządzeniem Nr 120-87/17 Burmistrza Tucholi z dnia 

8 września 2017 r., Uchwałą Nr XL/282/17 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 15 września 2017 r., 

Zarządzeniem Nr 120-93/17 Burmistrza Tucholi z dnia 27 września 2017 r., Zarządzeniem Nr 120-99/17 

Burmistrza Tucholi z dnia 9 października 2017 r., Uchwałą Nr XLI/296/17 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 

20 października 2017 r., Uchwałą Nr XLII/298/17 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 9 listopada 2017 r., 

Zarządzeniem Nr 120-117/17 Burmistrza Tucholi z dnia 17 listopada 2017 r., Uchwałą Nr XLIII/308/17 Rady 

Miejskiej w Tucholi z dnia 24 listopada 2017 r. Zarządzeniem Nr 120-120/17 Burmistrza Tucholi z dnia 

30 listopada 2017 r., Zarządzeniem Nr 120-121/17 Burmistrza Tucholi z dnia 5 grudnia 2017 r. wprowadzić 

następujące zmiany:  

1.  Dochody gminy w wysokości 82.835.410,49 zł zwiększa się o 629.511 zł do wysokości 83.464.921,49 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

a)  dotacje na zadania zlecone, własne, według porozumień w wysokości 30.752.722,69 zł zwiększa się 

o 629.511 zł do wysokości 31.382.233,69 zł: 

-  dotacje związane z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 27.659.610,72 zł zwiększa się o 620.510 zł do 

wysokości 28.280.120,72 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 grudnia 2017 r.

Poz. 5402



-  dotacje celowe związane z realizacją zadań własnych w wysokości 2.864.861,97 zł zwiększa się 

o 9.001 zł do wysokości 2.873.862,97 zł,  

-  dotacje związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 

porozumień (umów) z organami administracji rządowej wynoszą 3.000 zł, 

-  dotacje związane z realizacją zadań bieżących wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 

pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego wynoszą 30.000 zł, 

-  dotacje otrzymane od innych jednostek samorządu terytorialnego na inwestycje wynoszą 135.000 zł, 

-  dotacje celowe od innych jednostek samorządu terytorialnego wynoszą 60.250 zł,  

b)  subwencje z budżetu państwa w wynoszą 20.712.021 zł,  

c)  dochody własne wynoszą 31.370.666,80 zł;  

2.  Dochody bieżące w wysokości 80.989.211,13 zł zwiększa się o 629.511 zł do wysokości 81.618.722,13 zł, 

dochody majątkowe wynoszą 1.846.199,36 zł, w tym: 

-  dotacje i środki przeznaczone na inwestycje wynoszą 820.127,36 zł,  

-  dochody ze sprzedaży majątku wynoszą 942.700 zł, 

-  dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności wynoszą 

10.000 zł, 

-  dochody stanowiące wpłatę środków z niewykorzystanych w terminie wydatków niewygasających 

wynoszą 73.372 zł; 

3.  Wydatki budżetu w łącznej wysokości 86.935.410,49 zł zwiększa się o 629.511 zł do wysokości 

87.564.921,49 zł zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1)  wydatki bieżące w wysokości 78.677.701,06 zł zwiększa się o 629.511 zł do wysokości 79.307.212,06 zł 

z tego: 

a)  wydatki jednostek budżetowych w wysokości 48.043.296,76 zł zwiększa się o 13.100 zł do 

wysokości 48.056.396,76 zł, w tym: 

-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 27.152.839,15 zł zwiększa się o 5.240 zł 

do wysokości 27.158.079,15 zł,  

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 20.890.457,61 zł zwiększa się 

7.860 zł do wysokości 20.898.317,61 zł, 

b)  dotacje na zadania bieżące wynoszą 2.565.510 zł,  

c)  świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 27.773.906,16 zł zwiększa się o 616.411 zł do 

wysokości 28.390.317,16 zł, 

d)  wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji wynoszą 53.000 zł, 

e)  wydatki na obsługę długu gminy wynoszą 241.988,14 zł; 

2)  wydatki majątkowe wynoszą 8.257.709,43 zł, z tego inwestycje i zakupy inwestycyjne wynoszą 

8.257.709,43 zł, w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 wynoszą 348.778,42 zł; 

3)  Rezerwy budżetu w wysokości 16.439,58 zł zmniejsza się o 1.250 zł do wysokości 15.189,58 zł, w tym: 

a)  rezerwa ogólną w wysokości 9.794,58 zł zmniejsza się o 1.250 zł do wysokości 8.544,58 zł, 

b)  rezerwy celowe na remonty obiektów oświatowych i ich doposażenie wynoszą 6.645 zł. 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

  

 Burmistrz Tucholi 

Tadeusz Kowalski 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5402



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 120-123/17 

Burmistrza Tucholi 

z dnia 11 grudnia 2017 r. 

 

Zestawienie zmian dochodów budżetu Gminy Tuchola w 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5402



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 120-123/17 

Burmistrza Tucholi 

z dnia 11 grudnia 2017 r. 

 

Zestawienie zmian wydatków budżetu Gminy Tuchola w 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5402



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5402



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5402



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5402



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5402


		2017-12-22T09:34:22+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




